2016 年 1 月 27 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 衣料繊維事業本部

ユニフォーム事業部長

細田 直樹

Tel：06‐6205‐6661

報道関係者 各位

ニッケ 衣料繊維事業本部は、スクールニット製品価格の改定を決定しましたので、お知らせ

いたします。
厳しい状況下、ニット製品の価格を据え置いておりましたが、製造コストの上昇に昨今の原料

事情が加わり、自助努力の限界を超える事態となりました。
つきましては、2016年6月より下記の通り、スクールニット製品価格の改定を実施いたします。

記

１．製品価格改定幅

スクールニット製品－6％アップ

２．価格改定時期

2016 年 6 月 1 日出荷分より

３．背景
   スクールニット製品においては、羊毛相場の高止まり、人件費の上昇による製造工費アッ

プ等により、原糸調達価格や製品加工賃の継続的な上昇が発生しております。

以 上

スクールニット製品価格の改定について